2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _____________________ г. №_____

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 г. № 352

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: _GoBack]1. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации
от 12 марта 2022 г. № 352 «Об установлении максимального размера кредита (займа) для кредитов (займов), по которому заемщик вправе обратиться с требованием
к кредитору об изменении условий кредитного договора (договора займа), заключенного до 1 марта 2022 г., предусматривающим приостановление исполнения заемщиком своих обязательств на срок, определенный заемщиком» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, № 12, ст. 1838) слова «30 сентября 2022 г.» заменить словами «31 марта 2023 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
     Российской Федерации
М. МИШУСТИН